
 
 

Uchwała Nr 26/369/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                                     z dnia 6 czerwca 2023 roku 

w  sprawie wskazania członków Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

do podpisania aneksu do umowy długoterminowego kredytu w imieniu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) w związku z art. 262 ust. 1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Do podpisania aneksu w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego do umowy 
długoterminowego kredytu nr 1037720/53/JST/2019 z dnia 13.12.2019 r. z późn. zm. 
zaciągniętego w Banku Spółdzielczym w Szczytnie – Banku inicjującym, działającym 
w imieniu własnym oraz w imieniu i na rzecz Banków uczestniczących: 

 Banku Spółdzielczego w Ostrowi Mazowieckiej  

 Banku Spółdzielczego w Płońsku  

 Gospodarczego Banku Spółdzielczego w Barlinku  

 Banku Spółdzielczego w Namysłowie  

 Warmińskiego Banku Spółdzielczego z siedzibą w Jonkowie. 
wskazuje się następujących Członków Zarządu: 

1) Gustaw Marek Brzezin – Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
2)  Miron Sycz – Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 2 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

Gustaw Marek Brzezin 


